
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ

друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 12 червня 2024 року Х22667

Про внесення змін до рішення сесії 22503 від 14.03. 2024
року» Про затвердження зведеного кошторисного
розрахунку вартості об'єкта будівництва
«Капітальний ремонт приміщень  терапевтично-
педіатричного корпусу (підвальне приміщення)
Комунального некомерційного підприємства
«Скалатська комунальна районна лікарня»
Скалатської міської ради за адресою вул. Л. Курбаса,
36, м. Скалат, Тернопільський район, Тернопільська
область»

Відповідно до статей 26; 28; 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 49 Конституції України «Право на охорону здоров'я, медичну допомогу та
медичне страхування» з метою організації та розвитку надання медичних послуг у межах
Скалатської міської територіальної громади, розглянувши кошторисну документацію,
Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни в рішення сесії Мо2503 від 14.03. 2024 року «Про затвердження зведеного
кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва «Капітальний ремонт приміщень
терапевтично-педіатричного | корпусу (підвальне | приміщення) Комунального
некомерційного підприємства «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської
міської ради за адресою вул. Л. Курбаса, 36, м. Скалат, Тернопільський район,
Тернопільська область на суму 2000,525 тис. грн.».та викласти рішення в новій редакції:

1 Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва
«Капітальний ремонт приміщень терапевтично-педіатричного корпусу (підвальне
приміщення) Комунального некомерційного підприємства «Скалатська комунальна
районна лікарня» Скалатської міської ради за адресою вул. Л. Курбаса, 36, м. Скалат,
Тернопільський райену Жевнопільська область» на суму 2726 371 грн.з них 2000 525 грн
з місцевого бюджету» Міо

2. Контроль за /виконанням.. само
міської ради з Р прануви Н

Міський голова |

рішення покласти на постійну комісію Скалатської
сів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Р

Петро САВОНЧАК


